Przystanek:

Grunwaldzka - LO

Kierunek:

=] Zaktad Komunikacji
adl  Miejskiej w Biatogardzie

rozktad wa zny od: 01.09.2020
Dyspozytor: 603 594 855

os. Zwyciestwa / Polczynska

SOBOTA

DZIEN POWSZEDNI

Godz.

5
6 07
7 07
8 05
9 05
10
11
12 40b
13 35b
14 30b
15 25b
16
17
18
19
20
21
22

Minuty

Objasnienia:

b Kurs realizowany przez os.Berki

NIEDZIELA
Minuty

50

00
40

30
40

Trasa:

Ustronie Migjskie

1 Maja - Asnyka Il

1 Maja - budynek 32 Il

1 Maja - Sklep
Grunwaldzka - budynek 38

Grunwaldzka - LO

Moniuszki - sklep
Moniuszki - skrzyzowanie
Os. Chopina - sklep

Os. Chopina - szkota nr 3
Os. Zwyciestwa |
Zwyciestwa

Potczynska LIDL
Polczyriska Rondo (NZ)
Potczyriska Cmentarz
Osiedle Berki
Potczyiska KCMB
Potczynriska Petla

WARIANT
sredni czas
jazdy

00
02
04
05
07
10
12
14
15
16
17
18
20

NZ - przystanek na zadanie

UWAGA : W sobote i niedziele kursy tylko do Potczynska Cmentarz



